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Struttura
Telaio metallo con schienale in 
vetroresina

Imbottitura seduta
Espanso ad alta densità con 
rivestimento in cuoio

Imbottitura schienale
Espanso ad alta densità con 
rivestimento in cuoio

Sfoderabilità
Cuscino spalliera

Piedi
Metallo

Structure
Metal

Seat cushion
Differentiated density foam with 
saddle-leather cover

Back cushion filling
Differentiated density foam with 
saddle-leather cover

Removability
Back cushion

Feet
Metal

61
RAL 9005

Nero Black

66
Moon grey
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Metal
Métal

Piede
Legs
Piètement

0106

0501
0618

0624

0622

BLADE HIGHT ARMCHAIR


